

Finansiera din simning

Vi vet att det ibland kan vara tufft med avgifter till olika aktiviteter. Därför erbjuder Kalmar Simsällskap sina medlemmar att finansiera sin simning genom olika aktiviteter.

Att vara med som funktionär på tex Ironman och swimrun är **obligatoriskt**. Att jobba med KS är ett frivilligt uppdrag för att kunna finansiera sin simning.

Jobba med klubben

Genom att jobba tillsammans med Kalmar Simsällskap på evenemang, externa tävlingar mm kan du tjäna pengar till ditt simmarkonto.

Halva intäkten går till Kalmar Simsällskap och halva sätts in på ditt simmarkonto.

Exempel: Du står som volontär på en festival. Klubben får 100 kr/h i betalning. 50 kr går till klubben och 50 kr sätts in på ditt simmarkonto.

Kalmar Simsällskap får förfrågan från arrangörer av festivaler, evenemang, externa tävlingar och företag som behöver hjälp med enklare uppgifter såsom inventering av varor, entrévärd på musikevenemang, funktionärer till externa tävlingar mm.

Vissa tävlingar är Kalmar Simsällskap med och anordnar såsom simtävlingar, Ironman och Swimrun. **Dessa är obligatoriska att hjälpa till på och man får därför ej betalt.**

Märker vi att intresset är väldigt stort att ta denna typ av jobb för att tjäna en extra peng till sitt simmarkonto är det fritt för klubbens verksamhetschef att i första hand erbjuda dessa jobb till dem som hjälper till på de obligatoriska uppdragen.

Försäljning

Ett par gånger per år genomför Kalmar Simsällskap olika försäljningskampanjer såsom New Body, lotter mm. Av den vinst simsällskapet får delas denna med halva summan till klubben och andra halvan till ditt simmarkonto.

Sponsring

Hitta din personliga sponsor, halva beloppet sätts in på ditt simmarkonto och andra halvan tillfaller klubben. Vi hjälper dig så klart med att ta fram avtal mm.

Du har även möjlighet att sälja något av klubbens sponsorpaket. Av totala sponsorbelpet sätts 10% in på ditt simmarkonto.

Vad är simmarkonto?

Alla medlemmar har ett simmarkonto. Pengar som sätts in på det kontot kan användas till att betala medlemsavgift, läger, tävlingar men även till att köpa kläder, simdräkter, glasögon mm i vår KS shop. Pengarna kan inte tas ut som kontanter. Avslutar man sitt medlemskap hos Kalmar Simsällskap tillfaller kvarvarande pengar på simmarkontot föreningen.

KS fonden

KS-FONDEN startade 2020, 100 år efter Kalmar Simsällskap bildades, på initiativ av personal och medlemmar.

Idrott är fantastiskt på många sätt och vi i Kalmar Simsällskap brinner för föreningslivet och dess värdegrunder. Inom idrotten får man chans att utvecklas, man tillåts och uppmuntras att våga misslyckas, bygga sociala förmågor och träffa vänner för livet. Man får även ett sunt förhållande och kunskaper för ett aktivt liv i rörelse.

Idrottande innebär kostnader och då alla inte har samma förutsättningar finns KS-FONDEN! En fond där man kan söka ekonomisk hjälp för att ha möjlighet att kunna delta i våra aktiviteter.

- Fonden är till för alla medlemmar i Kalmar Simsällskap, erlagd medlemsavgift krävs
- Fonden tar kostnaden eller del av kostnad för den som har svårt att betala sin träningsavgift eller andra aktiviteter, såsom tävlingar eller andra gruppaktiviteter.
- Ansökningar skickas till och beviljas av Verksamhetschefen för Kalmar Simsällskap.
- Elitsimmare ska i första hand söka pengar av Stiftelsen Kalmar Simsällskap.
- Om inga pengar används under ett år kan dessa användas till gruppaktiviteter med inslag av teambuilding.

Majblomman

Majblomman är en ideell barnrättsorganisation som delar ut ekonomiskt stöd till barn i familjer där pengarna inte räcker till. För mer info läs på Majblommans hemsida.